
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

7

Letnik XVII. Novo mesto, 5. junija 1980 St. 13

V S E B I N A

OBČINA K R Š K O

9 o . Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka na območju krajevne skupnosti Veliki 
Podlog

OBČINA N O V O  M E S T O
9 1 . Sklep o razgrnitvi osnutka spremembe urbanističnega > 

načrta Novo mesto
92. Sklep o razgrnitvi predloga Zazidalnega načrta 

pokopališča Novo mesto — Marof

OBČINA T R E B N J E

93. Odlok o proračunu občine Trebnje za leto 1980
94. Odredba o označitvi poslovnih prostorov oziroma 

poslovnih sedežev in motornih vozil v občini Trebnje

V_________________________________________________

95. Sldep o potrditvi zaključnega računa davkov in 
pridevkov občanov in zaldjučnega računa starostnega 
zavarovanja kmetov za leto 1979

OBČINA R I B N I C A
96. Odredba o prenehanju odredbe o določitvi najvišjih 

ravni cen
97. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo plačila 

posebnega krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
programa H. faze izgradnje cest na Gori za naselje 
Petrind, Kračah, Janeži, Kižeti in Betonovo v krajevni 
acupnosti Sodražica

D R U G E  O B J A V E

98. Sklep občinske skupnosti socialnega skrbstva Kočevje 
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 
stroški J

 /

Občina Krško
90.

Na podlagi 8. in 16. člena 
zakona o referendumu ter o 
drugih oblikah osebnega izjav
ljanja (Uradni list SRS št. 
23/77), 2. in 6. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS 
št. 3 /73) ter na osnovi sklepov 
zborov krajanov z dne 22.4. -  
12 5. 1980je skupščina krajevne 
skupnosti Veliki Podlog na seji 
dne 12. maja 1980 sprejela

S K L E P  
o razpisu referenduma za uved
bo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti 
Velki Podlog 

•

1. člen
Za območje krajevne skup

nosti Vel. Podlog se razpiše 
referendum za uvedbo samopri
spevka za komunalno urejanje 
naselij: Gorica, Gržeča vas, 
Jelše, Mali Podlog, Pristava in 
Vel. Podlog; javna razsvetljava, 
asfaltiranje cest, polaganje za
porne plasti asfalta, ureditev 
vaških sob, gasilske dvorane in 
opreme.

2. člen
Za uresničitev v 1. členu 

navedenega programa bo po

trebno zbrati 6,000.000 din, od 
tega s samoprispevkom 
2,000.000 din.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za 

dobo štirih let, in sicer od 1. 8. 
1980 do 31. 7.1984 leta.

4. člen
Samoprispevek bodo plače

vali:

1. zaposleni občani, ki 
živijo na področju krajevne 
skupnosti Vel. Podlog, ali gradi
jo stanovanjske hiše na področ
ju krajevne skupnosti Vel. 
Podlog -  od svojih čistih 
osebnih dohodkov, od katerih 
se plačujejo prispevki iz osebne
ga dohodka, po stopnji 2% 
mesečno, razen tistih, ki preje
majo zajamčeni osebni doho-

2. zavezanci za davek od 
osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti: v višini 3 % katastar- 
skega dohodka letno;

3. a) delovni ljudje, ki 
opravljajo gospodarsko in nego
spodarsko dejavnost ali intelek
tualne storitve s samostojnim 
osebnim delom (samostojne po
klicne dejavnosti) v viSni 2% 
od čistega osebnega dohodka;

b) zavezanci, katerim je od

merjen davek v pavšalnem 
fiksnem znesku v višini 3 % od 
pavšala;

4. upokojenci po stopnji 2 % 
od pokojnine mesečno, razen 
tistih, ki prejemajo mesečno 
pokojnino z varstvenim dodat
kom in tistih, katera pokojnina 
je nižja od 4.000 din mesečno;

5. delavci, ki so na začasnem 
delu v tujini — 2.500 din letno.

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje 

od socialnih podpor, invalidni
ne, pokojnine z varstvenim 
dodatkom, če ne presega 4.000 
din, otroškega dodatka, štipen
dij vseh vrst, nagrad, ki jih 
prejemajo učenci v gospodar
stvu, ter od kmečke pokojnine

6. člen
Sredstva samoprispevka se 

zbirajo na zbirnem računu 
krajevnega samoprispevka pri 
SDK K rško št. rč . 
51600-645-50496 KS Vel. 
Podlog.

7. člen
Referendum bo v nedeljo, 

15. junija 1980 od 06,00 do
18,00 ure na običajnih glasoval
nih mestih v krajevni skupnosti. 
Za izvedbo referenduma je 
odgovorna volilna komisija kra
jevne skupnosti Vel. Podlog.

8. člen
Na referendumu imajo pravi

co glasovati vsi občani, vpisani 
v splošni volilni imenik, ter 
zaposleni občani, starejši od 15 
let.

9. člen
Na referendumu se glasuje 

tako, da občani na glasovnici, 
ki mora vsebovati določbe 1. 
člena tega sklepa, obkrožijo 
besedo „ZA‘ , če se strinjajo z 
uvedbo samoprispevka, in bese
do „PROTI” , če uvedbi samo
prispevka nasprotujejo.

10. člen -  
Nadzor nad zbiranjem sred

stev iz naslova krajevnega samo
prispevka bo opravljal svet 
Krajevne skupnosti. Za izvajaja- 
nje komunalnih del bo odgovo
ren svet krajevne skupnosti.

11. člen 
Svet krajevne skupnosti 

usklajuje vsakoletno porabo de
narja za komunalno ureditev iz 
člena 1. tega sklepa, o izvajanju 
programa ter o zbranih in 
porabljenih sredstvih krajevnega 
samoprispevka vsako leto poro
ča skupščini krajevne skupno
sti, krajane pa obvešča na 
krajevno običajen način.



STRAN 7A SKUPŠČINSKI D O LEN JSK I U S T ŠTEVILKA 13

12. člen
Ta sklep začne veljati nasled

nji dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem listu.

Številka: 80/80 
Datum: 16. maja 1980

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti: 

BRANKO KERIN, 1. r.

Občina Novo mesto
91.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št: 16/67, 27/72 
in 8/78) ter 258. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 5 /79) je Izvršni 
svet skupščine občine Novo mesto 
na svoji seji dne 30. 4. 1980 sprejel

SKLEP
o razgrnitvi osnutka spremembe 
urbanističnega načrta Novo me
sto

1.
Osnutek spremembe urbanisti

čnega načrta Novega mesta zaradi 
pokopališča na Marofu, ki g? je 
izdelal Urbanistični inštitut SRS 
Ljubljana pod š t  Ul 819 v marcu 
1980 (v nadaljnjem besedilu: osnu
tek spremembe) bo javno razgrnjen 
v času od 15. 5. do 15. 6. 1980.

2.
Osnutek spremembe bo javno 

razgrnjen v prostorih skupščine 
občine Novo mesto, komiteja za 
urbanizem, Ljubljanska cesta 2, in v 
prostorih samoupravne komunalne 
skupnosti občine Novo mesto, Novi 
trg 6, II. nadstropje. '

3.
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organizacije, 
interesne skupnosti in ostali zainte
resirani k osnutku spremembe pri
pombe, mnenja in predloge v knjigo 
nripomb na mestu razgrnitve ali 
neposredno na komite za urbanizem 
SOb Novo mesto.

Številka: 351 -01 /80  
Datum: 30. 4. 1980

Predsednik IS: 
JA N^O  GOLES, L r.

92.
Na podlagi 11. in 13. člena 

zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni Ust SRS š t  16/67, 27/72 
in 8/78) ter 258. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list š t  5/79) je izvršni 
svet skupščine občine Novo mesto 
na svoji seji dne 30. 4. 1980 sprejel

SKLEP
o razgrnitvi predloga Zazidalne
ga načrta pokopališča Novo 
mesto — Marof

1.
Predlog zazidalnega načrta poko

pališča Novo mesto — Marof, ki ga 
je izdal Urbanistični inštitut SRS 
Ljubljana pod š t  Ul 810/78 v 
januarju 1980 (v nadaljnjem besedi
lu: predlog zazidalnega načrta) bo 
javno razgrnjen v času od 15. 5. do 
15. 6. 1980.

2.
Predlog zazidalnega načrta bo 

javno razgrnjen v prostorih skupšči
ne občine Novo mesto, komiteja za 
urbanizem, Ijubganska cesta 2, in v 
prostorih samoupravne komunalne 
skupnosti občine Novo mesto, Novi 
trg 6, drugo nadstropje.

3.
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organizacije, 
interesne skupnosti in ostali zainte
resirani k predlogu zazidalnega na
črta pripombe, mnenja in predloge v 
knjigo pripomb na mestu razgrnitve 
ali neposredno na komite za urbani
zem SOb Novo mesto.
Številka: 351—03/80  
Datum: 30. 4. 1980

Predsednik: 
JANKO GOLEŠ, L r.

Občina Trebnje
93.

Skupščina občine Trebnje je 
na podlagi 23. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74) in 209. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
doleijski Ust, š t  9/79) na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 23. 4. 
1980 sprejela

ODLOK
0 proračunu občine Trebnje za 
leto 1980

1. člen
Skupni prihodki občinskega 

proračuna za leto 1980 znaša
jo:
— lastni prihodki

41,170.000 din
— dopolnilna sredstva

5,030.000 din 
SKUPAJ 46,200.000 din 

Od tega:
— za razporeditev po posebnem 
delu proračuna 45,790.000 din
— za razporeditev v tekočo 
proračunsko rezervo

410.000 din

2. člen
V obvezno rezervo se vlaga

1 % od tekočih prihodkov pro
računa za leto 1980.

3. člen
Občinski organi in drugi 

uporabniki sredstev občinskega 
proračuna morajo v letu 1980 
organizirati izvrševanju zadev in 
nalog iz svojega delovnega pod
ročja samo v mejah sredstev, ki 
so jim s tem proračunom

odobrena. Sredstva morajo 
uporabniki uporabljati le za 
namene, za katere so jim dana v

skladu s predpisi o njihovi 
uporabi.

Uporabniki sredstev občin
skega proračuna smejo prevze
mati obveznosti v imenu občin
ske skupščine le v okviru 
sredstev, ki so v proračunu 
predvidena za posamezne name
ne.

4. člen
Uporabniki sredstev občin

skega proračuna smejo koristiti 
sredstva za osebne dohodke in 
skupno porabo le v skladu z 
veljavnimi samoupravnimi spo
razumi o skupnih osnovah in 
merilih za delitev sredstev za 
osebno in skupno porabo.

5. člen
Sredstva, ki so predvidena za 

financiranje organov družbeno
politične skupnosti ($avni na
men 01), družbenopolitičnih 
organizacij in krajevnih skup
nosti, se odvajajo v okviru 
razpoložljivih sredstev mesečno 
na njihove žiro račune. Višino 
mesečnih dotacij določi s skle
pom izvršni svet.

6. člen
Za sredstva iz namena 11 

(Dejavnost krajevnih skupnosti) 
komisija za usklajevanje dela 
krajevnih skupnosti izdela nor

mative in predlog razdelitve 
sredstev na laajevne skupnosti 
O predlogu dokončno sklepa 
zbor krajevnih skupnosti občin
ske skupščine.

7. člen
Za izvrševanje občinskega 

proračuna je odgovoren izvršni 
svet občinske skupščine, ki je 
pooblaščen da:

1. v primeru neenakomerne
ga dotoka prihodkov začasno 
uporabi sredstva rezervnega 
sklada;

2. zmanjša proračunsko po
rabo, če prihodki ne pritekajo 
po planu;

3. spreminja namen in višino 
sredstev, ki so v proračunu 
razporejena za posamezne na
mene, v okviru proračunskih 
namenov in v proračunu raz
porejenih sredstev;

4. odloča o uporabi ne
razporejenih prihodkov (tekoče 
proračunske rezerve) za nepred
videne ali premalo predvidene 
izdatke.

8. člen
Sredstva, ki so po odloku o 

začasnem financiranju pro
računskih potreb občine Treb
nje v prvem trimesečju 1980 
dana posameznim uporabnikom 
oziroma porabljena za posamez
ne namene, se poračunajo v 
smislu določb odloka v okviru 
odobrenih sredstev proračuna.

P H E G L 2 D
p rihodkov  in  ra z p o re d a  p rihodkov  p ro raču n a  obč in e  T reb n je

za l e t o  1980

A. PHIHCJKI
V rs ta
p r i -  P r i h o d k i  
hod .

Skupaj
d in

1 . Davek i z  osebnega dohodka in  na  dohodek 1 3 ,010 .000
2 . P rom etn i davek, davek na prem oženje _in na 

dohodke od prem oženja 1 7 ,135 .000
5 . Takse 2 ,6 6 7 .0 0 0
5 . P r ih o d k i po po seb n ih  p r e d p is ih 1 ,3 7 4 .0 0 0
6 . P r ih o d k i u p ra v n ih  organov in  d ru g i  p r ih o d k i 1 ,70 0 .0 0 0
7 . P r ih o d k i od d ru g ih  d ru ž b e n o p o l it ič n ih  sk u p n o s ti 5 , 030.000
9 . P ren esen a  s re d s tv a 5 .284 .000

SKUPAJ 4 6 ,2 0 0 .0 0 0

B. HAZPOHKD P2IK0DK0V

b C ev ilk a
g lavnega  R azpored prihodkov  
namena

Skupaj
d in

01 D e jav n o st organov d r u ž b e n o p o l it ič n ih  sk u p n o s ti 26 ,827 .100
02 D ejav n o st l ju d s k e  obrambe 3 ,713 .000
03 D ejav n o st d r u ž b e n o p o l it ič n ih  o rg a n iz a c i j 2 ,5 6 8 .2 0 0
04 N egospodarske i n v e s t i c i j i 840.000
08 S o c ia ln o  sk rb s tv o 4 ,6 4 8 .0 0 0
09 Z dravstveno  v a rs tv o 111.000
10 Komunalna d e ja v n o s t 2 ,8 0 3 .7 0 0
11 D ejav n o st k ra je v n ih  sk u p n o s ti 979.000
1 6 .I n te r v e n c i j e  v  go sp o d arstv u 2 ,5 3 5 .0 0 0
17 Tekoča p ro raču n sk a  re z e rv a  in  o b v e zn o s ti

i z  p r e j š n j i h  l e t 765.000
18 K r e d i t i ,  vezana in  iz lo č e n a  s re d s tv a 410.000

SKUPao 46^200.000



Št e v il k a  n sk u c SČh a sk i b o u s t t s K i  y.ys>-\ s t o u k h i s

9. člen
Pregled prihodkov občinske

ga proračuna za leto 1980 in 
njihova razporeditev sta zajeta v 
bilanci občinskega proračuna 
za leto 1980 in sta sestavni del 
splošnega dela tega proračuna.

10. člen
Ta odlok začne veljati na

slednji dan po objavi v Skup
ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. januarja 
1980.

Številka: 400-07/78-10
Datum: 23.4. 1980

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE: 

TONE 2IBERT, 1. r.

94.
Na podlagi 16. člena obrtne

ga zakona (Uradni list SRS, št. 
1/79) in 245. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 9 /79) je 
izvršni svet skupščine občine 
Trebnje na seji dne 25. 3. 1980 
sprejel

ODREDBO 
o označitvi poslovnih prostorov 
oziroma poslovnih sedežev in 
motornih vozil v občini Trebnje

1. člen
S to odredbo se ureja podro

čje usfrezne označitve po
slovnih prostorov oziroma po
slovnih sedežev in motornih 
vozil v občini Trebnje.

2. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Trebnje določa, da morajo biti. 
poslovni prostori oziroma po
slovni sedeži in motoma vozila, 
ki so namenjena opravljanju 
redne obrtne dejavnosti in de
javnosti, ki se opravlja kot 
postranski poklic, z dnem zače
tka obratovanja po pridobitvi 
obrtnega dovoljenja ustrezno 
označeni.

3. člen
Delovni prostor oziroma po

slovni sedež, prodajna mesta, 
zasebna in kmečka gospo
dinjstva, ki sprejemajo na pre
nočišče in hrano goste in 
sprejemnice naročil samostojne
ga obrtnika, morajo biti ozna
čene z napisno tablo, ki vsebu
j e — predmet poslovanja,

— priimek in ime samostojne
ga obrtnika,

— poslovni sedež ali poslovni 
prostor.

Firmi je lahko dodan simbol 
ali simbolično ime. Ne sme pa 
vsebovati izrazov, ki so neznani 
v jezikih narodov Jugoslavije, v 
katerih se firma glasi. V prime

ru, da je firma označena v 
različnih jezikih, mora biti na 
prvem mestu naveden slovenski 
naziv.

4. člen
Napisna tabla mora biti pri

trjena na vidno mesto pred 
oziroma nad vhodnim mestom 
v poslovalnico, lahko pa je tudi 
ob cesti in nakazuje vhod v 
poslovalnico, sprejemni prostor 
oziroma prodajno mesto in 
mora biti primemo vzdrževana.

5. člen
Najmanjša velikost napisnih 

tabel mota biti 50 x 30 cm. 
Najmanjša velikost črk, s kateri-, 
mi je označen predmet poslo
vanja, mora biti 5 cm. Crke, s 
katerimi je označen priimek in 
ime ter poslovni sedež,poslovni 
prostor, prodajno mesto oziro
ma delovišče, morajo biti velike 
najmanj 3 cm.

6. člen
Motorno vozilo mora biti 

označeno na vratih avtomobila 
in sicer z:

dejavnostjo, pod katero 
po sluge,

— priimkom in imenom sa
mostojnega avtoprevoznika,

— stalnim bivališčem.

7. člen
Najmanjša velikost črk pri 

označbi dejavnosti na mo
tornem vozilu mora biti 5 cm. 
Crke, s katarimi je označen' 
priimek in ime ter naslov 
samostojnega avtoprevoznika, 
morajo biti velike najmanj 3 
cm.

8. člen
Samostojni obrtniki in obča

ni, ki opravljajo obrtno de
javnost kot postranski poklic, 
morajo prilagoditi označitev 
poslovnih prostorov, poslovnih 
sedežev in motornih vozil v 
roku 6 mesecev po objavi te 
odredbe v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

9. člen
Nadzor nad izvrševanjem do

ločil te odredbe opravljajo 
pristojne inšpekcijske službe.

10. člen
Za neupoštevanje določil te 

odredbe se uporabljajo ka
zenske določbe, predpisane v 
140. členu obrtnega zakona.

11. člen
Ta odredba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin- 
skem Dolenjskem listu.

Številka: 032-03 /80 -1  
Datum: 25. 3. 1980

Predsednik 
izvršnega sveta:

AVGUST GREGORČIČ, 1. r.

95.
Na osnovi 3. odstavka 21. 

člena pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list 
SRS, š t  2/73) in 234. člena 
zakona o davkih občanov (Ura
dni list SRS, št. 21/74), 41. 
člena zakona o starostnem 
zavarovanju kmetov (Uradni list 
SRS, š t 13/72) in 209. člena 
statuta občine Trebnje je skup-

Občina Ribnica
96.

V skladu z 9. in 10. členom 
zakona o ureditvi nekaterih 
vprašanj družbene kontrole cen 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
štev. 32/72) in 192. člena 
statuta občine Ribnica (Skup
ščinski Dolenjski list, štev.
11 /78) je izvršni svet Skupšči
ne občine Ribnica na seji dne 
21. aprila 1980 sprejel

ODREDBO 
o prenehanju veljavnosti od
redbe o določitvi naj višjih ravni 
oen

1. člen
Odredba o določitvi najvišje 

ravni cen (Skupščinski Do
lenjski Ust štev. 21 /79) preneha 
veljati

2. člen
Ta odredba začne veljati z 

dnem objave ~v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 -1 3 -8 0 -0 1

ščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 21. 5. 
1980 sprejela naslednji

SKLEP '
Potrdi se zaključni račun 

davkov in prispevkov občanov 
in zaključni račun starostnega 
zavarovanja kmetov za leto 
1979 z naslednjim stanjem:

Datum: 6. maj 1980
Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine Ribnica: 

VIKTOR POGORELC, 1. r.

97.
Na podlagi 7. člena zakona

o referendumu in drugih obU- 
kah osebnega izjavljanja (Urad
ni Ust SRS, št. 23/77), 2. in 6. 
člena zakona o samoprispevku 
(Uradni Ust SRS 3/73), 37. 
člena statuta krajevne skupnos
ti Sodražica ter zbora občanov 
z dne 27. 4. 1980 je skupščina 
krajevne skupnosti na svoji seji 
dne 19. 5. 1980 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uved
bo plačila posebnega krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje 
programa II. faze izgradnje cest 
na Goti za naselja Petrinci, 
Kračah, Janeži, Kržeti in Be- 
tonovo v krajevni skupnosti 
Sodražica.

1. člen
Razpiše se referendum za 

uvedbo plačila posebnega kra-

Z a k lju č n i  ra č u n  davl-.ov in  
p r is p e v k o v :

O brem enitev R azbrem enitev

1 .  Z aostanek  i z  l e t a  1978 1 ,968 .A 78,10

2 . P re d p is  v l e t u  1979 2 9 ,8 1 8 .1 7 8 ,A5

3 . O b re s ti  in  s t r o š k i 1 9 7 .982 ,25

A. O d p isi v l e t u  1979 2 ^2 .9 ^0 ,5 0

5 . P r e p la č i l a  in  l e t a  1978 1A 3.99^,30

6 .  P l a č i l a  v l e t u  1979 2 8 .9 2 0 .2 9 0 ,5 5

S K U P A J 2 9 ,3 0 7 .2 2 5 ,3 5

S ald o  -  za o s ta n e k  31/12-1979 2.277.A 13.A 5

31.58A .638.8Q _Ž1JL28A.628J80

Z a k lju č n i  ra č u n  p r isp e v k a  za s ta ro s tn o  zav a ro v an je kmetov:

O brem enitev R azbrem enite-

1 .  Z aostanek  i z  l e t a  1978 330 . 6A2 .2 5

2 . P re d p is i  v l e t u  1979 2 , 951* .616 , OO

3 . O b re s t i  in  s t r o š k i 3 2 .3 9 6 ,0 0

A. O d p is i v l e t u  1979 18 . 952,60

3 . P r e p l a č i l a  i z  l e t a  1978 A5 .A76 .o c

6 .  P l a č i l a  v l e t u  1979 2 .73A .266 .75

S K U P A J 2 ,7 9 8 .6 9 5 ,3 5

S ald o  -  z a o s ta n e k  31 /12-1979 =18.958.90

3 .317 .65A ,25 3 .317 .65A .25

Š te v i lk a :  A 27-02/73-6 _  . .
P r e d s e d n ik  o b S in s k e  

Datum: 21/ 5-1980  s k u p š č i n e  T r e b n je :

TONE žlBERT, l . r .



STRAN 76 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 13

jevnega samoprispevka za so- 
'  financiranje programa II. faze

* ~' izgradnje cest na God:
X  — rekonstrukcija cest na
- - Kižete, Petrince in Janeže. N

*  ̂ 2. člen
. Posebni krajevni samoprispe-
i  vek bi se uvedel v obliki
- * enkratnega plačila najkasneje

šest mesecev po veljavnosti 
sklepa, če ga bo referendum 

’• -  potrdil

3. člen
Posebni krajevni samoprispe- 

. vek bodo plačali zavezanci, ki 
' imajo stalno bivališče na Gori, 

in sicer v naseljih: Petrinci, 
,* , Kračali, Janeži, Kržeti in Beto- 
•' • novo v krajevni skupnosti So- 
■ dražica.

Posebni krajevni samoprispe- 
," vek bi se plačeval:

-  samostojna in najemna 
[ ‘gospodarstva po 3.000.00 din 

, ali ustrezni vrednosti smrekove 
hlodovine.

■, ; — samostojna in najemna
gospodarstva dodatno še po
200.00 din od posameznega 

. hektara zemlie,
X  — v sako samostojno in na

jemno gospodarstvo še določe- 
/  no število prostovoljnih ur,
' tako da bo posebni samoprispe-

• - vek v denarju in prispevek v
d e l u  občanov zn a ša l 

’ 700.000.00 din.

4. člen
Posebnega krajevnega samo-

• prispevka ne bi plačah krajani,
. ki so, predpisani znesek že

plačali ali izročili v ta namen 
ustrezno količino smrekove 

J hlodovine ter napravili določe
no število prostovoljnih ur, in 
tisti, ki so po zakonu o 
samoprispevku (Uradni list SRS 
št. 3/73) oproščeni plačila.

5. člen
. S posebnim samoprispevkom 
'  in prostovoljnim delom bo 

■ ‘ -zbranih 700.000.00 din sred
stev. Ta sredstva so namenska 
in bi se uporabila izključno za 

"'financiranje del, navedenih v 1. 
\  členu tega sklepa.

6. člen
Pravico do glasovanja na 

‘referendumu imajo vsi občani, 
*,ki so vpisani v splošnem volil- 
Tmem imeniku, ter zaposleni
- ‘krajani naselij Petrinci, Kračah, 

Janeži, Kržeti in Betonovo, 
mlajši od 18 let.

X  7. člen
, Referendum bo v nedeljo,
• 15. junija 1980, od 7 jOO do 19. 

ure na vohšču v osnovni šoh na 
v  ‘Gori.

8. člen
Za postopek glasovanja in 

izvedbo referenduma se smisel

no uporabljajo določila zakona 
o volitvah in delegiranju v 
skupščine. Volilna komisija KS 
Sodražica bo vodila referen
dum, ugotovila rezultate glaso
v a la  in izdelala poročilo o 
referendumu, ki se objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem lis
tu.

Glasovanje na referendumu 
vodi volilni odbor, ki ga imenu
je volilna komisija krajevne 
dcupnosti Sodražica.

9. člen
Na referendumu dne 15. 

junija 1980 za uvedbo posebne
ga krajevnega samoprispevka se 
voh neposredno in tajno z 
glasovnico, na kateri bo nasled
nje besedilo:

B KRAJEVNA SKUPNOST 
SODRAŽICAX

Na referendumu dne 15. 
junija 1980 za uvedbo posebne
ga krajevnega samoprispevka v 
denarnem znesku ah ustrezni 
vrednosti smrekove hlodovine 
in prostovoljnega dela občanov, 
za sofinanciranje rekonstrukcije 
cest na Kržete, Petrince in 
Janeže v enkratnem plačilu:

— samostojna in najemna 
gospodarstva po 3.000.00 din,

— samostojna in najemna 
gospodarstva po 200.00 din 
dodatno od hektarja zemlje,

— vsako samostojno in na
jemno gospodarstvo potrebno 
število prostovoljnih ur, v nasel
jih Petrinci, Kračali, Ja neži, 
Kržeti in Betonovo

glasujem
ZA

PROTI 
(pečat KS Sodražica)

10. člen 
Sredstva za izvedbo referen

duma zagotovi krajevna skup
nost Sodražica.

11. člen
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

V Sodražici, 30. 5. 1980
Predsednik skupščine KS

I Sodražica:
SREČKO ARKO, 1. r.

 1 \

DRUGE OBJAVE
V___________________________J

98.
V skladu s 1. odstavkom 

132. člena zakona o zakonski 
zvezi in družinskih razmerjih 
(Uradni list SRS, št. 15/76) je 
dcupščina Občinske skupnosti 
socialnega skrbstva Kočevje na
5. redni seji dne 14. 5. 1980 
sprejela

S K L E P  
O USKLADITVI PREŽIVNIN 
S POVEČANIM I ŽIV
LJENJSKIMI STROŠKI

Preživnine, določene vklju
čno 31. 12. 1978, se zaradi 
uskladitve s povečanimi živ

ljenjskimi stroški, povišajo za 
24% od 1. 3. 1980 dalje.

Preživnine, določene v letu 
1979, se od 1. 3. 1980 dalje 
valorizirajo za sorazmeren del 
zgoraj navedenega odstotka, 
glede na. čas, kdaj so bile 
določene, in sicer:

preživnine, določene do konca januarja 1979 za 24 %
preživnine, določene do konca februarja 1979 za 22 %
preživnine, določene do konca marca 1979 za 20 %
preživnine, določene do konca aprila 1979 za L8 %
preživnine, določene do konca maja 1979 za 16 %
preživnine, določene do konca junija 1979 za 14 %
preživnine, določene do konca julija 1979 za 12 %
preživnine, določene do konca avgusta 1979 za 10 %
preživnine, določene do konca septembra 1979 za 8 %
prežinine, določene do konca oktobra 1979 za 6 %
preživnine, določene do konca novembra 1979 za 4 %
preživnine, določene do konca decembra 1979 za 2 %.

Sklep stopi v veljavo z dnem Predsednik skupščine
objave v Skupščinskem Do- občinske skupnosti socialnega 
lenjskem listu. skrbstva Kočevje:

V Kočevju, 14. 5. 1980 AVGUST ŠVARA, 1. r.

DS SIS STANOVANJSKEGA IN 
KOMUNALNEGA GOSPODARSTVA 
NOVO MESTO

objavlja
prosta dela in naloge

t
ČISTILKE 
za nedoločen čas
Od kandidatk pričakujemo, da izpolnjujejo naslednji pogoj: 
končana ali nedokončana osemletka s tremi meseci delovnih 
izkušenj.
Stanovanj ni.
Vloge sprejema 15 dni po objavi DS SIS STANOVANJSKE
GA IN KOMUNALNEGA GOSPODARSTVA, Novi trg 6/11. 
Novo mesto.
Kandidati, prijavljeni za objavljena dela in naloge, bodo o  
izbiri obveščeni najkasneje v 30 dneh po preteku roka 
objave.
Vse informacije se lahko dobe po telefonu 21—040  int. 268.

4 2 9 /2 3 - 8 0

»TOVARNA PAPIRJA RADEČE" 
vabi k sodelovanju 
za TOZD Papirnico

moške, stare nad 18 let, _
ki imajo veselje za delo v 
proizvodnji in dodelavi papirja.

Prijavljeni kandidati bodo lahko razporejeni po uvajalni dobi 
v novi proizvodni obrat, ki ga gradimo na Njivicah pri 
Radečah.
V poštev pridejo kandidati s- končano osnovno šolo, z 
dokončanimi poklicnimi in tehničnimi šolami, kakor tudi 
diplomanti višjih in visokih šol papirne, kemijske ali strojne 
smeri.
Pismene prijave z dokazili o izpolnjevanju pogojev sprejema 
kadrovska služba Tovarne papirja Radeče.

4 3 6 /2 3 - 8 0


